

1	2	3	4	5	6	7
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	17,9200	57,66	1 033,267
	2320322600036	Bitum pt. hidroizolatii	kg	224,0000	8,80	1 971,200
	2682132601626	Carton bitumat	m2	246,4000	12,30	3 030,720
187	CE21A	Burlane rotunde, cu D=10,2 cm, din tabla zincata de 0,5 mm grosime executate pe santier, innadite prin petrecere pe cel putin 60 mm si lipite, fixate pe zid prin bratari din otel zincat, inclusiv coturile, si aruncatoarele, montate pe lungimi mai mari de 20 m (Водосточные трубы круглые Д=10,2 см из оцинкованной стали толщиной 0,5 мм, выполненные на стройплощадке, состыкованные не менее, чем на 60 мм и спаянные, закрепленные на кладке держателями из оцинкованной стали, включая уголки и выбрасыватели.) Material marunt (apa tare, carbuni etc.)=1,0200	m	8,0000	160,643	1 285,144
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	6,8000	57,66	392,088
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,6000	57,66	92,256
	541321321313	Отводы для водосточных труб	buc	6,0000	28,00	168,000
	546213213213	Burlane	buc	8,8000	58,00	510,400
	2875276311982	Bratara zincata pentru burlane	buc	4,8960	25,00	122,400
188	RpCK41A	1.2 Спортзал .1.2.1. Демонтажные работы : Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc (Разборка деревянного полов с лагами в комплексе .)	m2	314,0000	13,060	4 100,902
	7132040012700	Parchetar	h-om	34,5400	57,66	1 991,576
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	34,5400	57,66	1 991,576
	4100126202818	Apa	m3	9,4200	12,50	117,750
189	RpCG29C	Demolarea peretilor de zidarie din caramida plina, BCA, blocuri ceramice sau din beton usor, caramizi GVP, exclusiv schela si curatirea caramizilor (Разборка кладки столбов из кирпича.)	m3	9,3600	229,257	2 145,846
	7122050013400	Zidar	h-om	4,2120	57,66	242,864
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	32,7600	57,66	1 888,942
	4100126202818	Apa	m3	1,1232	12,50	14,040
190	RpCO56B	Demontari: lambriuri la pereti si tavane din lemn, placaj, PFL, PAS etc.(Снятие защитных деревянных панелей со стен.)	m2	45,0000	27,100	1 219,510
	7422010060100	Timplar	h-om	10,5750	57,66	609,755
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	10,5750	57,66	609,755